様式第1号（第8条関係）
年　　月　　日
南丹市長　様
事業者等名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　 ㊞

南丹市ネーミングライツ事業申請書

南丹市ネーミングライツ事業実施要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	対象施設等

	ふりがな
愛称（案）

	愛称（案）の
提案理由

	ネーミングライツ料
	　　　　　年額　　　　　　　　　　　　円
　【　　　　年間合計　　　　　　　　　　円　】

	ネーミングライツ
付与期間
			年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（　　　年間）

	パートナー特典
に係る提案
	（愛称の命名以外に御社等の希望する特典があればご記入ください。）

	附帯提案
	（ネーミングライツ料の他、ご提案いただける附帯的な提案がある場合はご記入ください。）

＜担当＞
所属部署:
役職・氏名:
連絡先　TEL:　　　　　　　　　　　　　　 FAX:
E-mail:
[bookmark: _GoBack]＜添付書類＞
☐南丹市ネーミングライツ事業応募資格に係る誓約書（様式第２号）
☐会社等概要書類
☐直近３か年の決算報告書類、又は確定申告書
☐登記事項証明書（商業登記簿謄本）
☐印鑑証明書
☐南丹市税に未納が無いことを証する書類（直近１年分）
☐地域貢献や当該施設の振興・活用等に対する考え方、活動実績及び今後の計画（任意様式）